

pachet materiale diverse

I.D.: 90460595

Data publicarii 04.12.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 1.623,73 RON - 1.623,73 RON

Descriere: 7010599 DISC SLEF INOX 115X6 2608600539 3,00 BUC x 8,22 = 24,66 1071006 SET 42 BC BURGHIE SI CAPETE DE INSURUBAT 1,00 BUC x 119,33 = 119,33 4018986 BANDA ADEZIVA IZO-TAPE 0,5X50 MM L=25M 2 ROL x 14,20 = 28,40 5001588 BANDA DUBLU ADEZIVA CAR TAPE 19MMX1,5M 2,00 BUC x 12,60 = 25,19 5013707 BANDA BAUDEMAN DUCT TAPE GRI 50M/50MM 1,00 BUC x 19,44 = 19,44 5008694 TESA FIXARE 4965/66965 5MX19MM TRANSPAR. 2,00 BUC x 24,35 = 48,71 7009780 MOMENT POWER TAPE 50M ARGINTIE 1,00 BUC x 44,52 = 44,52 5018760 BANDA TESA ULTRA P.UNDERWATER 1,5MX50MM 1,00 BUC x 49,94 = 49,94 3001449 BANDA TEFLON 1/2X0.075MM 572 5,00 BUC x 1,04 = 5,21 1046099 BANDA TEXTILA CABLAJE TESA 51608 25MX19 2,00 BUC x 14,20 = 28,40 1040471 SET 4 BENZI PVC 10M N/GV/ALB/R LOH 2,00 BUC x 6,56 = 13,13 1024651 BANDA IZ 20X19 GA/VERDE TESA 53947/53988 2,00 BUC x 6,29 = 12,59 1035812 SILICON ETANSARE GARNITURI NEGRU 85G 2,00 BUC x 13,65 = 27,29 5003324 SILICON COMPAKT GASKET ROSU 280ML 2,00 BUC x 24,98 = 49,97 2004600 PASTA DECAPANTA LIPIT ROSOL3 45225 1,00 BUC x 65,55 = 65,55 7009934 ALIAJ LIPIRI MOI CUPRU 250G 3MM 45255 1,00 BUC x 7